
I TUOI GESTORI

Luca Girardi

MEZZOLOMBARDO

Contatti

Tel. 0461 610107
Fax. 0461 604101

Cel. +39 334 6640680

luca.girardi@cr-rotalianagiovo.net

Federico Papa

MEZZOLOMBARDO

Contatti

Tel. 0461 610129
Fax. 0461 604101

Cel. + 39 346 9493746

federico.papa@cr-rotalianagiovo.net

Augusto Tait

MEZZOLOMBARDO

Contatti

Tel. 0461 610120
Fax. 0461 604101

Cel. +39 340 6422315

augusto.tait@cr-rotalianagiovo.net

Giorgio Martinatti

MEZZOLOMBARDO

Contatti

Tel. 0461 610121
Fax. 0461 604101

Cel. +39 345 9049480

giorgio.martinatti@cr-rotalianagiovo.net

Giulia Zanolini

MEZZOLOMBARDO

Contatti

Tel. 0461 610112
Fax. 0461 604101

giulia.zanolini@cr-rotalianagiovo.net

Werner Dalla Brida

MEZZOLOMBARDO

Contatti

Tel. 0461 610126
Fax. 0461 604101

Cel. +39 334 6640681

werner.dallabrida@cr-rotalianagiovo.net

Andrea Salvaterra

SPORMAGGIORE

Contatti

Tel. 0461 610180
Fax. 0461 604101

andrea.salvaterra@cr-rotalianagiovo.net

Stefania Pelecca

SAN MICHELE ALL’ADIGE

Contatti

Tel. 0461 610163
Fax. 0461 604101

Cel. +39 346 9530157

stefania.pelecca@cr-rotalianagiovo.net

Gianluca Rossi

SAN MICHELE ALL’ADIGE

Contatti

Tel. 0461 610164
Fax. 0461 604101

Cel. +39 340 6703402

gianluca.rossi@cr-rotalianagiovo.net

Andrea Lochner

SAN MICHELE ALL’ADIGE (GRUMO)

Contatti

Tel. 0461 610170
Fax. 0461 604101

Cel. +39 345 9003746

andrea.lochner@cr-rotalianagiovo.net

Fabrizio Mariotti

LAVIS

Contatti

Tel. 0461 610081
Fax. 0461 604101

Cel. +39 345 0728660

fabrizio.mariotti@cr-rotalianagiovo.net

Stefano Moser

VERLA DI GIOVO

Contatti

Tel. 0461 610051
Fax. 0461 604101

Cel. +39 347 0118094 

stefano.moser@cr-rotalianagiovo.net
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I TUOI GESTORI

Diego Claus Lorenzo Filz

VERLA DI GIOVO

Contatti

Tel. 0461 610053
Fax. 0461 604101

lorenzo.filz@cr-rotalianagiovo.net

Margherita Beber

CEMBRA LISIGNAGO

Contatti

Tel. 0461 610071
Fax. 0461 604101

margherita.beber@cr-rotalianagiovo.net

Paolo Monaco Mauro Maringgele

ROVERÈ DELLA LUNA

Contatti

Tel. 0461 610094
Fax. 0461 604101

Cel. +39 345 0728660

mauro.maringgele@cr-rotalianagiovo.net

Antonio Ravanelli

ROVERÈ DELLA LUNA

Contatti

Tel. 0461 610093
Fax. 0461 604101

antonio.ravanelli@cr-rotalianagiovo.net

VERLA DI GIOVO

Contatti

Tel.  0461 610052
Fax. 0461 604101

Cel. +39 342 9524866

diego.claus@cr-rotalianagiovo.net

CEMBRA LISIGNAGO

Contatti

Tel. 0461 610073
Fax. 0461 604101

Cel. +39 340 7997177

paolo.monaco@cr-rotalianagiovo.net
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